Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2025                                                                                                 № 5228

О внесении изменений в состав комиссии по установлению размера

платы за пользование жилым помещением (платы за наем) и размера

платы за содержание жилого помещения, утвержденный

постановлением администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области от 13.07.2023 № 2679

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии по установлению размера платы за

пользование жилым помещением (платы за наем) и размера платы за

содержание жилого помещения, утвержденный постановлением

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области от 13.07.2023 № 2679, следующие изменения:

1.1. Должность Тихоновой Е.В. изложить в следующей редакции:

«Тихонова Е.В. - консультант отдела жилищно-коммунального

хозяйства и экологии управления жилищно-коммунального хозяйства и

экологии администрации Богородского муниципального округа

Нижегородской области».

1.2. Должность Куяновой Л.М. изложить в следующей редакции:

«Куянова Л.М. – консультант отдела имущественных отношений

Комитета имущественных и земельных отношений, учета и распределения

жилья администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков

В.В.Чудаков

2-15-09